


Edição 1.638 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EIMOCH2M-GTZS7CJ4-TOFA90EM-TOPSRJG3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 
 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no 
Diário Oficial do Município, edição nº 1.608 – Ano 2024, de 05 de março de 2024, página 13, 
concernente ao Ato do Extrato do Contrato nº142/2024 referente ao Credenciamento 
nº006/2023. Onde se lê: CONTRATADO: MARCIA TRINDADE SOUZA, PORTADORA DO RG 
Nº 1267367903 E CPF Nº 019.114.165-88. Leia-se: CONTRATADO: GILVANIR ALVES 
MENDES, PORTADORA DO RG Nº 1342662504 E CPF Nº 040.690.765-06. 

 

 
 

Edição 1.638 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: EIMOCH2M-GTZS7CJ4-TOFA90EM-TOPSRJG3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CONTRATADO 
MARCIA TRINDADE SOUZA, PORTADORA DO RG Nº 12673679-03 E CPF Nº 019.114.165-88. 
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA 
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 
19/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.750,00 (NOVE MIL 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 1.638 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: EIMOCH2M-GTZS7CJ4-TOFA90EM-TOPSRJG3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-03-18T11:04:54-0300




